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Till dig som är hyresgäst, arrendator eller innehavare av båtplats i Tanums kommun 

 

Beslut om nya regler för avtal om båtplatser, sjöbodar och förråd  

I takt med att antal kommunmedlemmar och registrerade företag ökar i Tanums kommun ökar 

också efterfrågan på båtplatser, sjöbodar och förråd. Samtidigt är det svårt att bygga ut 

nuvarande kommunala hamnar i Tanums kommun på grund av restriktioner och gällande 

lagkrav för skyddade vikar och befintliga hamnar. 

  

Tanums kommunfullmäktige beslutade den 20 februari 2023 om nya regler för turordning vid 

tilldelning av avtal för båtplatser, sjöbodar och förråd i Tanums kommun. Besluten omfattar 

även uppsägning av avtal.  

 

Syftet med besluten är att säkerställa att i första hand kommunmedlemmar (folkbokförda 

och/eller fastighetsägare i Tanums kommun) eller företag som är registrerade i Tanums 

kommun kan hyra båtplatser, sjöbodar och förråd.  

 

Som en följd av de nya besluten kommer avtal som är tecknade med dig som inte är 

kommunmedlem att sägas upp. Detsamma gäller avtal med företag som inte är registrerade i 

kommunen. Den 20 maj 2024 kommer det att ske en kontroll av att du är kommunmedlem i 

Tanums kommun eller att företaget är registrerat i kommunen. 

 

Uppsägning kommer också att ske av avtal för förråd om hyresgästen inte samtidigt hyr 

båtplats. 

 

I mån av plats kan du som inte är kommunmedlem få hyra tillfällig båtplats från och med 

båtsäsongen 2025 enligt turordning. För att återfå sin tidigare plats i turordningen fordras en 

skriftlig anmälan från dig till info@tanumshamn.se, senast den 30 april 2024.  

Detta gäller även för företag som inte är registrerade i Tanums kommun.  

1 februari 2025 öppnas anmälan om hyra av tillfällig båtplats på www.tanumshamn.se 

 

Under 2025 kommer avtal avseende båtplatser, sjöbodar och förråd som frigörs genom 

uppsägningarna att tecknas enligt de nya reglerna. 

 

Om du har några frågor, hör av dig till kundcenter, som svarar på dina frågor i första hand. Du 

når oss via info@tanumshamn.se eller på telefon 0525-183 80.  

 

Med vänlig hälsning 

Tanums Hamnar AB 
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